
  
 
 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Ra ccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 224  del 14/11/2011   Determinazione n.   459 del 21.11.2011   

  

OGGETTO:              Liquidazione  fatture Ditta A metek. 

  
 

L’anno duemilaundici  il giorno quattordici nel mese di novembre nel proprio Ufficio, 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 
 
 
 
Premesso che : 

 
questa Area ha proceduto con Deliberazione  n. 45/07 a disporre gli interventi tecnici di ricalibra tura e taratura delle 
apparecchiature della Fisica Sanitaria di questo Istituto; 
 
Visto che la Ditta Ametek, ha emesso a fronte delle prestazioni eseguite, la fattura riportata nell’allegato elenco di 
liquidazione n. 2011-236, che risulta corredata delle prescritte attestazioni di regolarità per un importo complessivo pari ad 
€. 2.436,00=Iva inclusa; 
 

D E T E R M I N A 

 
1. di liquidare la fattura riportata nell’allegato elenco di liquidazione n.  2011-236 per un importo complessivo pari ad €. 

2.436,00=Iva inclusa; 
 

2. di precisare che la suddetta somma trova disponibilità sulla voce di costo cod. 715.100.00020 “Manutenzione ordinaria 
sulle attrezzature tecnico scientifiche sanitarie” del Bilancio dell’Ente 2007 giusta deliberazione n. 45/2007; 

 
3. di   trasmettere la presente determinazione, corredata    delle   fatture   di   cui    sopra,  all'Area     Gestione   Risorse  

Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento L. 241/1990 
f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

 



 

______________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  22.11.2011   al   in corso  

 

Bari,    22.11.2011 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


